
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

O Município de Bom Retiro, através do Prefeito Municipal comunica a 

homologação do seguinte ato:  

Pregão Eletrônico Nº 01/2022  

Processo Nº 01/2022  

Homologação: 25/01/2022 

Contratante: Município de Bom Retiro 

Objeto: Aquisição de combustível para manutenção da frota municipal, máquinas 

e equipamentos do município, com abastecimento direto na bomba do Posto 

Vencedor, localizado dentro do Perímetro do município de Bom Retiro.  

Contratado: Auto Posto VT Ltda 

Valor Total: R$ 2.256.200,00 

Bom Retiro, 25 de janeiro de 2022 

Luiz Carlos Ferreira 
Prefeito em Exercicio 

 

 


